2020 年 9 月 18 日

朱雀独立研究科事務室

2020 年度秋学期専修生許可通知の送付について

専修生出願者 各位

専修生募集要項にて許可通知の送付を 9 月 16 日(水)としておりましたが、システムの不

具合により 24 日(木)に送付することとなりました。そのため専修生料の納入期限を 9 月 25

日(金)までとしておりましたが、10 月 8 日(火)に変更いたします。

専修生証のお渡しは 28 日(月)から可能です。ただし納入が完了している方に限ります。

納入いただいてからこちらのデータに反映されるまでお時間がかかる場合がございますの

で、専修生証をお急ぎの方は納入したことが確認できるもの(振込時の領収証等)をお持ちい

ただければお渡しいたします。

みなさまにはご不便、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、いましばらくお待ち

いただきますようお願い申し上げます。